
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Нижнекамский муниципальный район 

СОВЕТ 
муниципального образования 

«пгт Камские Поляны» 
 

423564, «пгт Камские Поляны», д.4/04, 
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Түбән Кама муниципаль районы 

«штп Кама Аланы» 
муниципаль бәремлеге 

СОВЕТЫ 
 

423564, «штп Кама Аланы», 4/04 йорт, 
тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 

 

 

                          

Решение  
Карар 

 
 
от 11 июня 2024                                                                                                               № 10                                                             

 
 

«О внесении изменений в решение Совета 
муниципального образования «поселок 
городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан от 21 декабря 2010 
№ 16 «Об утверждении положения о 
порядке владения, пользования и 
распоряжения муниципальным имуществом 
муниципального образования «поселок 
городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан» 

 

 
 

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 6 апреля 2024                         
№ 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации 
государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Совет муниципального образования «поселок городского типа 
Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан 
РЕШАЕТ: 

 
1. Внести в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом муниципального образования «поселок городского типа 
Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета муниципального образования «поселок городского типа 
Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 
21.12.2010 № 16, следующие изменения: 

- подпункт 5 пункта 10.7 раздела 10. изложить в новой редакции: 

«5) продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене;». 
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2024 года. 
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
Глава                                                                                                            Р. Р. Салахутдинов 


